国家安全生产监督管理总局关于核准重庆康明斯发动机有限

公司等16家单位为一级安全质量标准化机械制造企业的通知(

第二批) PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/319/2021_2022__E5_9B_BD_

E5_AE_B6_E5_AE_89_E5_c80_319851.htm 国家安全生产监督

管理总局关于核准重庆康明斯发动机有限公司等16家单位为

一级安全质量标准化机械制造企业的通知(第二批)（安监总

管二[2006]169号）各省、自治区、直辖市及新疆生产建设兵

团安全生产监督管理局： 根据《机械制造企业安全质量标准

化考核评级办法》的有关规定，经研究，决定核准重庆康明

斯发动机有限公司等16家单位为一级安全质量标准化机械制

造企业（第二批）。 附件：一级安全质量标准化机械制造企

业名单（第二批） 二○○六年八月十五日 附件 一级安全质量

标准化机械制造企业名单（第二批） 1.重庆康明斯发动机有

限公司 2.东方汽轮机厂 3.广州日立电梯有限公司 4.湖北车桥

有限公司 5.江苏泰隆机械集团公司 6.上海电站辅机厂有限公

司（上海动力设备有限公司） 7.沈阳华晨金杯汽车有限公司

100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com